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Nr 4            20/10          1/11 
 
Nr 1 – 03   20/1            1/2 
 
 

Erik Melén sittande nederst till vänster och Emil Svensson mitten i 
övre raden förstärkte Boxholm-Mjölby OL vilket räckte till en fin fin 
åttonde plats Ungdomens Tio-Mila i Skövde. 
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            ABSOLUT PÅ: 
 

Q Herrjuniorerna på DM äventyr, 4 guld !! 
 
PÅ: 
 

Q 43 kavlen 
 

Q Augustiloppet, liksom vädret i Augusti. 
 
 

             AV:      
 

Q September tävlingarna, eller avsaknad av. 
 
EXTREMT AV: 
 

Q Tio-Mila i våras. 
 

Q Ändringen av 180 klassen i Östgötakavlen till 
205. 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Jaha, kära vänner, äntligen kom-
mer då Qvistknäckaren nr 3 ut. Ty-
värr för min del så har senvåren 
och sommaren varit lite för intensiv 
för att allt skulle kunna hinnas 
med. Tävlingsledarskapet för Au-
gustiloppet innebär trots allt en del 
pyssel. 
 
Som ni kanske förstått så har vi er-
bjudit OK Motala en hjälpande 
hand med Älgfritt trots att vi från 
början sa att vi skulle avstå. Bak-
om det beslutet finns en krass 
ekonomisk situation. Årets Augus-
tilopp blev ingen fullträff på det pla-
net. 
 
Höstens tävlingssäsong är i full 
gång och på Dm har en hel del me-
daljer tagits. Jag hoppas också att 
vi skall få en god uppslutning till 

25-manna som blir det största må-
let för klubben framöver.  
I slutet av oktober skall ju dessut-
om vi som är frälsta på Bornholm 
åka dit och trivas i de Bornholmska 
skogarna, som på lördagen förvi s-
so har bytts ut mot en del strand-
terräng. 
 
Styrelsen har beslutat att vi skall 
söka två arrangemang till nästa sä-
song. OKM har sprint-DM varför vi 
själva skall så för Älgfritt arrange-
manget. Detta kommer att kräva 
mycket av oss. Jag hoppas att Du 
ställer upp så att vi blir många som 
tar ansvar för olika funktioner och 
inte bara ett fåtal. Det blir bättre för 
alla då. 
 
Så, orientera väl och rätt 
Önskar Eder ordförande Thomas. 

Information om kommande 
arrangemang: 
Under 2003 så har klubb-
en sökt två arrangemang. 
Dels så skall vi arrangera 
Augustiloppet strax norr 
om De Geersfors tredje 
helgen i Augusti. Dels 
”Älgfritt” i Fålehagen. 
Carina blir tävlingsledare i 
Augusti och Thomas i ok-
tober. 
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10-mila var i år för första 
gången förlagt till en ort utan-
för Stockholmsregionen, 
nämligen till Surahammar. Ett 
mycket passande ortsnamn 
skulle det visa sig, då vädrets 
makter tyvärr visade sig från 
sin blötare sida. Ett i stort 
sett oavbrutet regnande hela 
lördagen och några skurar 
även på söndagen. Detta 
gjorde, förstås, att både TC 
och tältplatser förvandlades 
till en enda gigantisk dypöl, 
något arrangören fick ta emot 
en del kritik för. 
Tyvärr var detta bara början. 
Redan efter första sträckan 
på ungdomskavlen hände det 
som inte får hända. Hela re-
sultatservicen brakade sam-
man. Som vanligt använde 
man EMIT som stämplingssy-
stem och någon miss i han-
teringen gjorde att en hel del 
brickor inte blev kopplade till 
rätt löpare med totalt kaos 
som följd. I skrivande stund 
uppdateras fortfarande resul-
tatlistorna på internet. 
Nåväl, liksom ifjol deltog vi 
med lag i alla tre kavlarna. 
Carina och Therése åkte upp 
lite i förväg med ungdomsla-
get som bestod i tur och ord-
ning av Erik Melén, Lina 
Pernbratt, Ulrika Fransson 
och Olle Fridolfsson. Allihop 
kämpade på tappert i det 

strilande regnet, och ingen 
gjorde heller några större fa-
däser utan klarade av orien-
teringen bra. Laget tog sig till 
slut in på en 154 plats bland 
över 260 startande lag. En 
klart godkänd insats av våra 
ungdomar. Vann gjorde Alfta 
Ösa OK för OK Denseln och 
Hagaby GoIF. Bästa Motala-
lag blev TGOK:s förstalag på 
en mycket fin tolfte plats. 

Så var det dags för damerna 
att plaska ut i skogen. Cari-
na, som ju de senaste åren 
haft sistasträckan på sin lott 
blev i år uppflyttad till första-
sträckan i stället, då Maria 
inte kunde vara med. Carina 
gjorde ett bra lopp, orkade 
kanske inte riktigt med i den 
höga farten, men missade å 

andra sidan inget särskilt. Hon 
lämnade över till Ingrid som 
även hon gjorde ett riktigt bra 
lopp. Sofie tog hand om tredje-
sträckan. Även för henne satt 
skärmarna där de skulle, även 
om hon var rejält trött, det var ju 
rejält blött och lerigt redan nu i 
skogen. På fjärdesträckan 
gjorde så Lisa Korall sin tio-
miladebut. En debut som för-
modligen gav mersmak för 

sporrad av de andra gjorde 
även hon ett utmärkt lopp och 
kunde skicka ut storasyster 
Petra på den långa sista-
sträckan i god tid innan om-
starten. Det här året var det ex-
tra bra att ha tid tillgodo, för 
det dåliga vädret gjorde att det 
snabbt började mörkna i sko-
gen. Petra klarade sig dock 

Tio-Mila 
 Av Krister Berger 

MAIF.s dam TioMila lag Sofie Svensson, Ingrid Roos, Petra Korall, 
Lisa Korall och Carina Berger-Svensson. 



QVISTKNÄCKAREN NR 3 - 2002                                                                                      SID  4 

MOTALA AIF:s ORIENTERINGSLAG s lunta 

utan lampa och sprang i mål 
någonstans kring 300-
strecket. 
Dessvärre visade det sig i ef-
terhand att hon tyvärr stämp-
lat fel på en kontroll, så laget 
blev diskat. Tråkigt, men det 
är sånt som kan hända. Det 
är bara att ta revansch nästa 
år. 
Vann damkavlen gjorde nors-
ka Halden Skiklubb före IK 
Hakarpspojkarna och norska 
Bækkelaget. Bästa Motalain-
sats stod TGOK åter för med 
en 160:e plats. 
Så tätnade mörkret och det 
var dags för herrarna att ge 
sig ut. Daniel hade fått förtro-
endet att ta hand om start-
sträckan, och den löpte han 
på ett fullt godkänt sätt. Vi var 
ca åtta minuter efter TGOK 
och tjugo före OK. Andra 
sträckan sprang allas vår 
Pelle. Även han löpte bra och 
höll ställningarna och växlade 
ut till Emil på tredje. Emil vi-

sade att han är i bra form och 
löpte på som en furie genom 
natten och var tidsmässigt 
bäst av de tre. De tre första 
sträckorna var ungefär lika 
långa. Så var det dags för 
fjärde, ”Långa natten”. Fred-
rik ”Jösse” Jönsson sprang ju 
bra i fjol så han fick förnyat 
förtroende i år. När han kom i 
mål efter knappa 2,07 tyckte 
vi det var hur bra som helst, 
han hade ju bara tappat en 
tjugo minuter på täten. Men 
Jösse var förtvivlad. Lampan 
hade nämligen slocknat efter 
halva banan! Men med hjälp 
av en ficklampa lånad av en 
vänlig finne och en del drag-
hjälp hade han fixat det så 
bra ändå. Starkt. 
På femte sträckan hade vi 
stoppat in en nygammal 
MAIF:are, nämligen Torbjörn 
Wrighed, som valt att springa 
för oss igen. Och eftersom 
han inte ville göra någon be-
sviken så gjorde även han ett 

bra lopp. Det gjorde även Jo-
han H på sjätte och Anders 
Bruhn på sjunde. Mats R, som 
äntligen sluppit ifrån sista 
sträckan, fortsatte den fina 
trenden på åttonde, och pas-
sade dessutom på att gå om 
TGOK med några minuter. 
Fredde drygade ut avståndet 
ytterligare på nionde, men trots 
ett bra lopp även för hans del 
hann han inte i mål före om-
starten. Men med tanke på hur 
utdraget det var på grund av 
den blöta och tungsprungna 
skogen så var det inte något 
att skämmas för. 
Strax efter omstarten blev det 
åter kaos. Detta när alla hund-
ratals löpare på tionde, nionde 
och åttonde sträckorna kom till 
samma första och bara hittade 
två kontrollenheter. Just det, 
slagsmål igen. Vi klarade oss i 
alla fall rätt bra, för Reto, som 
sprang sista för oss, kom iväg 
bra i starten och slapp träng-
seln. Det gick undan fortsätt-
ningsvis också, för vid varv-
ningskontrollen var han med i 
täten på omstartsgänget. I mål 
kom han på en 116:e plats, 
den bästa placering MAIF haft 
i modern tid. Mycket impone-
rande. 
TGOK slutade 155:a, drygt 40 
minuter efter oss och OK lyck-
ades inte ta sig i mål då de 
plötsligt blivit en man kort. 
Vann gjorde Halden Skiklubb 
före Turun Metsänkävijät och 
Leksands OK. 

Herrlaget 2002. Övre raden fr.v. Johan Hasselström, Anders Bruhn, Mats R Johans-
son, Fredrik Korall, Reto Flyckiger. 
Nedre; Daniel Hasselström, Per Johansson, Emil Svensson, Fredrik Jönsson. Tor-
björn Wrighed saknas. 
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Det var med vissa förvänt-
ningar som jag såg fram mot 
Tjoget i år. Förra årets succé 
med en 19:e plats var det 
bästa klubben åstadkommit 
någonsin. Under hösten och 
vintern 2001 var det dessut-
om snack om att vi skulle för-

söka få ihop två lag till årets 
kavle. Nu blev det tyvärr så 
att en del ”säkra kort” inte 
kunde vara med. Berg-
strands hade bokat sommar-
hus i Idre i ett tidigt skede 
och Fransson’s skulle med 
husvagnen till Gotland för att 
springa sommarpaketet där 
Reto hade tenta vilket gjorde 
att han inte skulle hinna kom-
ma till Sverige. (Han dök upp 
veckan efter, red. Anm.). Till 
råga på allt blev Leif Efraims-
son skadad veckan innan när 
vi sprang kort-KM i Asker-
sund. Det betydde att två lag 
var det inte att tänka på.  För-

delen och en del av Tjogets 
både charm och trivselfaktor 
är att upplägget är det sam-
ma år ut och år in. Tio perso-
ner från klasserna H17-H44. 
Minst fyra damer. Sträcka 3 
måste vara en löpare från 
HD/14 eller yngre. Sträcka 7 

måste vara en tjej. 
Alla sträckor är 
raka. 
Vi hade i år för-
hoppningar att slå 
OKM, som vi viss-
te hade svårt att få 
ihop lag. Dessut-
om hade vi lite tan-
kar om att försöka 
störa TGOK. Dani-
el startade i år. 
Han gjorde väl ing-
et storlopp och 

växlade 52:a av ca 100 lag. 
Rikard Claesson skulle ta 
den viktiga andra sträckan. 
Han var nervös! Väldigt ner-
vös. Rikard löpte lugnt och 
stabilt och behöll placering-
en. Erik Melén, som gjorde 
stora framsteg under vår och 
sommar, drog iväg som en 
raket och plockade platser till 
28:e lag. TGOK var nu strax 
före och OKM efter. ”Jösse” 
på fjärde innebär löpning ut-
över det vanliga, och det gick 
bra. Så bra att vi gick om 
TGOK och plockade ytterli-
gare placeringar till 19:e lag. 
Anders Hedin löpte iväg på 

femte och kom i mål med ett 
glatt leende; - ”Jag har till och 
med sprungit genom skogen 
till en kontroll”. Anders tappade 
något, liksom Mats R på sjätte. 
Mats hade otur och trampade 
fel och fick ont i hälsenan, vil-
ket påverkade något. Petra 
Korall var som klippt och sku-
ren för sträcka nr 7. Även Pet-
ra var hypernervös, utan skäl, 
eftersom den kvinnan kan 
springa som få andra. Inför 
nattens omstart var vi på 23:e 
plats strax efter TGOK, men på 
betryggande avstånd till OKM. 
När nattens mörker hade om-
slutit oss så var det dags för 
Emil S att ge sig ut på den 
längsta nattsträckan. Strax före 
gick säkre nattlöparen Örjan 
Pettersson i TGOK ut. En be-
haglig och trygg resa för Emil 
kan man tänka, men där be-
drog vi oss. Både Örjan och 
Emil bommade friskt. Fredde 
Korall var näste man och Fred-
rik 
gjorde väl inte sitt livas lopp 
han heller. Han gick ifrån 
TGOK något så redax fick nå-
gon minut på ”Tjalle” Karlsson. 
Efter tre kontroller dök ”Tjalle” 
och Boxholm/Mjölby upp. Så 
här löpte tre av Östergötlands 
lag sida vid sida. Alla löparna 
dessutom från klassen H45! Ut 
på 11:e sträckan gick nu An-
ders Wärn. Anders tappade 
lite placeringar och var långt 

Tjoget 2002 

Starten har gått på en av omstarterna: 

Redax 
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ifrån nöjd med sin insats. 
Lisa Korall fick nu en kort 
sträcka där det går fort på 
stigarna. Lisa gick hyfsat och 
MAIF var nu 36:a. Nu i den ti-
diga gryningstimman drabba-
des laget av en jobspost. Jo-
han Hasselström hade insjuk-
nat under natten. Panik. Som 
tur var fanns Susanne Elias-
son med som supporter, och 
med lite lånade kläder och 
skor kunde hon ställa upp. 
Det medförde att Martin 
Hammarlund fick en lite läng-
re sträcka på sin lott än vad 
som var meningen. Krister B 
fick ta hand om sista och Ca-
rina B-S fick en lite längre 
sträcka. Martin drygade ut 
avståndet till OKM, men det 
blev återhämtat på nästa 
sträcka där Susanne fick 
hoppa in. Nu var OKM en mi-
nut före oss. Nisse palm på 

15:e gick i fatt och Pelle J på 
långa 16:e sträckan drog 
ifrån igen. Nu var vi 4 minuter 
före OKM. TGOK hade inte 
de våddalar som vi fick utan 
hölls sig runt 25:e plats hela 
kavlen från 10:e sträckans 
målgång. 
Tillbaka till den hårda fajten 
med OKM. Carina fick käm-
pa på, och hade ett helt gäng 
med något äldre gentlemän 
bakom sig när hon växlade. 
Däribland OKM representant 
som inte hade stått för så 
mycket av orienteringen i den 
klungan. På 18.e hade The-
rese Fransson fått hoppa in. 
Hon kämpade tappert men 
OKM gick ifrån. På 19:e 
sträckan hade OKM en ny-
börjare som inte hade varit 
allt för många gånger på en 
orienteringstävling. Han mås-
te ha fått order att lägga sig 

bakom vår Sofie S som fick 
sköta orienteringen. När sista 
kontrollen passerats fick OKM:
aren fart och kunde växla ut till 
”Storken” Johansson. Krister B 
hade tyvärr ingen chans att 
haka på, vilket medförde att vi 
fick stryk av lokalkonkurrenten i 
år. Det var länge sen och där 
har vi en del av charmen med 
Tjoget.  Man kan klara sig 
långt på att vara bra löpmäs-
sigt, sedan gör det ju inget om 
man kan orientera också!! 
Som vanligt ett trevligt arran-
gemang även om TC var lite 
trångt i år. Min och klubbens 
förhoppning är ju givetvis att vi 
skall ta revansch nästa år, och 
kanske få ihop två lag då. 
Redax. 

Roland Tengvall, ledare i 
BMOL, frågade mig i våras 
om jag ville springa U-tiomila 
tillsammans med dom, på 
samma sätt som vi har gjort 
förut och U-tiomila i år gick i 
anslutning till O-ringen som 
jag hade tänkt springa så 
såg jag inget hinder för det. 
Även Erik Melén skulle vara 
med i laget. 
Så fredagen den 19:e juli 
hoppade man in i bilen för att 

åka bort till U-tiomila och O-
ringen. När vi åkte från Karls-
by var vi redan tre i bilen, för-
utom jag själv och fadern 
som körde så var Reto med 
också, och nere i stan skulle 
vi hämta Erik och vid statio-
nen Patrik ”PM” Magnusson 
som också skulle åka med 
oss. Resan till Skövde gick 
utan hinder och när vi kom 
fram packade vi ut våra gre-
jer och in dom till respektive 

logi, alla utom Reto som fick 
skjuts av far till sin camping-
plats eftersom den låg en bit 
bort. Erik och jag gick och ki-
kade runt lite och hittade Mar-
tin H som hade kommit tidigt 
för att titta på U-tiomila. Vi be-
gav oss efter ett tag bortåt mot 
C-ortstorget och åt lite och hit-
tade Reto och hans landsmän 
bl.a. Vid tiotiden var vi tillbaka 
och Erik och jag packade in 
våra grejor i Tengvalls förtält 
där vi skulle sova.  
Starten för kaveln gick 01:30 
och vårt lag såg ut som följan-
de: 

U-10 Mila 
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1:a Patrik Magnusson, 2:a 
Henrik Tengvall, 3:e Emil 
Tengvall, 4:e Mattias Gus-
tafsson, 5:e Emil Svensson, 
6:e Erik Melén+två killar från 
BMOL, 7:e Mattias Anders-
son, 8:e Johan Lindberg, 9:e 
Patrik Gustafsson och 10:e 
Erik Tengvall. 
Vi hade alltså ett ganska 
starkt lag och man trodde väl 
att om vi fick till det allihopa 
så kunde vi nog få en ganska 
framskjuten placering.  
Nåväl, Erik och jag gick upp 
vid tvåtiden och åkte upp till 
TC:t på Billingen en stund se-
nare. När vi kom upp dit möt-
te vi Patrik som sprang första 
och han hade kommit in på 
14:e plats ca 2 min efter men 
hade strulat lite under loppets 
gång men det var ju en helt 
klart godkänd öppning. På 
andra hade vi ju Henrik Teng-
vall och fram till radion hade 
han plockat både platser och 
tid på täten och i mål var han 
9:a ca 1,5 min efter. Han 
skickade ut kusinen Emil 
Tengvall i skogen och redan 
vi radion var han ikapp täten. 
Och in i mål var han 2:a bara 
en sekund efter ledande Del-
ta. Hans kommentar efter 
loppet var: 
- Den där finnen borde heta 
Häck i Hälinen istället. Jag 
har dragit hela tiden och han 
har bara hängt! 
Det började ju se riktigt lo-
vande ut det här. Mattias 
Gustafsson fick visserligen 
släppa Halmstad om sig men 

han spurtade ner Delta och 
kom också han in som 2:a. 
Nu var det min tur att springa. 
Jag gick ut 3.11 efter Halm-
stad och 10 sek före Delta. 
Jag tänkte att här gäller det 
att hänga med för jag visste 
att Delta hade en av finlands 
bättre H18-killar på sträckan. 
Till ettan och tvåan låg Delta 
först och till trean och fyran 
var det jag som körde. Till 
Femman hade vi en 
långsträcka och vi drog ut på 
en väg. Jag kände mig gans-
ka stark och hade inga pro-
blem alls med att hänga med 
finnen. In till kontrollen körde 
han lite snett och jag korrige-
rade upp snabbare och fick 
en liten lucka in till kontrollen, 
men det var nog en 1-1,5 min 
miss i alla fall. Till sexan var 
det bara att bosa på men jag 
kom femtio meter vid sidan 
och då var Delta ifatt igen. Till 
sjuan  var det en lågsträcka 
till och precis innan vi tog 
kontrollen så kom Lynx och 
Rånäs ifatt. Sjuan var också 
radion och där var vi 4 min 
efter Halmstad som hade 
ledningen. Nu blev det något 
uppskruvat tempo men jag 
hade inga problem med att 
hänga med. Däremot så Del-
takillen lite sliten ut och vid 
varvningen hade vi tre, jag 
och Lynx och Rånäs, fått en 
lite lucka. Kvar var nu en 
slinga på 2,5 km av ursprung-
liga 9,3 km och vi var nu 2min 
45 sek efter Halmstad.  
I en back alldeles efter varv-

ningen gick jag upp jämsides 
med Lynx för att kolla om han 
verkade sliten, Rånäskillen 
verkade lite trött. In mot kon-
trollen efter varvningen gick vi 
lite snett och Delta var ikapp 
igen. Sen var det bara att ösa 
på allt man hade och ner mot 
sista var jag trea i klungan. 
Upploppet sluttade i början lätt 
uppför och när jag kom över 
bron ser jag att Halmstads kil-
lar på 6:e är på väg ut. Gött! 
Då har vi tagit in rejält på dom. 
Jag var ganska sliten på upp-
loppet och var i mål som trea i 
klungan, Delta sackade igen, 
tre sek efter Lynx som var först 
och 50 sek efter Halmstad. Ef-
ter utstämplingen hör jag i hög-
talarna: 
”- Lagledare för Halmstad OK, 
kontakta klagomuren”. Jaha, 
då var de felstämplade då…. 
Så här efteråt grämer jag mig 
lite över att jag inte tog i det 
där lilla sista på slutet av upp-
loppet för då kunde ju ”jag-
kom-in-först-på-sträckan-
tröjan” ha varit min, men jag är 
ganska nöjd i alla fall. Åter till 
tävlingen. Jag skickade ut Erik 
Melén och två BMOL-knattar 
på 6:e sträckan. Erik gick klart 
bäst och höll placeringen. Vi 
hade fortfarande tätkänning! 
På 7:e hade vi Mattias An-
dersson och också han gjorde 
bra ifrån sig och plockade till 
och med en plats innan han 
skickade iväg Johan Lindberg 
på nästa sträcka. Johan har 
väl haft bättre dagar men gjor-
de inget direkt dåligt lopp. Vi 
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låg nu sjua. Patrik Gustafs-
son sprang 9:e sträckan över 
förväntan trots en tappad pla-
cering och växlade över till 
vår slutman Erik Tengvall 
som åttonde lag. Jag bör 
kanske tillägga att det på den 
sista sträckan var otroligt bra 
klass på löparna. Järla, som 
ledde inför sista, hade An-
ders Holmberg ( JVM-6:a 
och allmänt gigantiskt bra) på 
sista, Tisaren hade Mattias 
Merz, Schweizisk JVM-5:a, 
Dalaporten hade Martin Jo-
hansson, JVM-9:a och läskigt 
snabb, och Delta hade Leo-
nid Novikov, yngre bror till 
dubble Europamästaren från 
2000, Valentin Novikov, och 
medlem av det ryska junior-
landslaget. Och det var för att 

nämna några.  
Erik gick i alla fall ut hundra 
meter bakom Leonid och 
hade en väldans fart mot 
startpunkten och det såg ut 
som om han hade tänkt gå i 
kapp. Då vände Leonid på 
huvudet och kollade bakåt 
och sen sa det WROOM. 
Erik såg inte honom mer un-
der det loppet. Vid varvning-
en kom först Järla, sen Tisa-
ren, Dalaporten och Delta, 
alla var för sig. Vi väntade 
och tänkte att: ”Erik ska nog 
kunna komma nu”. Efter en 
stund kom en tremanna 
klunga, Erik var inte med. Det 
var Lynx, Rehns BK och 
Fredrikstad som var tillsam-
mans. Men bara förtio sekun-
der efter kom en tremanna 

klunga till. I den var Landehof, 
Alfta-Ösa OCH Erik med i. Jip-
pi!!!! Men Erik såg sliten ut, 
det blir nog en tionde plats, då. 
Går bort mot målet igen, det 
var en bit mellan, och där har 
Järla tagit segern före Tisaren, 
Dalaporten och Delta. Vips så 
kommer Alfta-Ösa med Lan-
dehof och Lynx i hasorna….
och där kommer Erik. Han har 
spurtat om Rehn och Fredrik-
stad. Underbart!!!!! 
Så blev det alltså, en åttonde 
plats. Inte så dumt. Kanon, fak-
tiskt. Så nu är det väl hög tid 
att man tar sig i kragen så vi 
kan fixa en sån placering på 
stora Tiomila också…..!! 
Tack och Hej 
/Emil  
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Orientering är en fin sport! 
 

 
Är det någon mer än jag som undrat hur det kan komma sig att backarna i skogen alltid är 
längre i verkligheten än vad de ser ut att vara på kartan? 
Eller hur det kan komma sig att bäckarna, hur små de 
än ter sig, alltid är omöjliga att ta sig över? 
Eller om man någonsin får för sig att följa en bäck (vilket 
förövrigt nästan alltid är en dålig idé) så ligger det en 
massa bråte i vägen. Då inser man plötsligt att på andra 
sidan vattendraget så är det jättefin terräng. Så, med li-
vet som insats lyckas man äntligen ta sig över bäcken. 
Känslan av att livet åter leker växer för varje steg och 
man tar fart mot nästa kontroll. Efter några få meter 
kommer bakslaget. Den lättsprungna marken är full av 
omkull välta träd, snår och annat kusligt. Några tysta svordomar senare tittar man över på 
den sida man först sprungit på. Och ja, naturligtvis är terrängen där nu hur bra som helst. 
Detta innebär att man återigen får ta sig an bestyret att hiva sig över bäckeländet. Och sådär 
håller det på, om och om igen.  
Orientering är en fin sport. 
Eller varför inte tala om alla de miljoner gånger man ska ta sig ner för en brant och alltid 
hamnar på det högsta och farligaste stället. Men detta inser man naturligtvis inte förens man 
har klättrat halvvägs. Och då står man där med mossa i skägget. 
Men trots detta, orientering är en fin sport. 
Så har vi då kommit till den underbaraste tingesten av dem alla, hygget! 
Inte nog med att du håller på att ramla och slå ihjäl dig för varje steg du tar, man springer all-
tid åt fel håll på dem också. Men det är väl som de säger. 
Orientering är en fin sport. 
Stenar, stenar, stenar, visst är de fina där de ligger. Med mossa och allt. Och när man har 
hittat den lilla stenuslingen som man själv skulle ha, ja då varar inte lyckan länge. Jag kom-
mer alltid o tänka på fröken i skolan som varenda gång man så mycket som sneglade på ett 
gruskorn började babbla om dessa stenar som var flera miljarder år gamla.  
” – Och det små barn ska ni komma ihåg, att just denna sten kanske en dinosaurie har kissat 
på”. 
Usch, äckel sten! 
Tur att orientering är en sån fin sport. 
Nu kanske ni tycker att jag är en sur och pessimistisk person. Men nej då, det är jag då rakt 
inte. För trots alla ovanstående ting så är orientering inte bara en fin sport utan den finaste 
av dem alla! 
 

/Den evige optimisten Karin Wärn.  

Björkaläger 2002 
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Den 11/8 arrangerade vi Augusti-
loppet. Vilket, i ordningen det vet 
jag inte. Jag vet så mycket att 
MAIF arrangerade Augustiloppet 
redan på femtiotalet. Jag har i en 
pärm en inbjudan från 1963. Då 
som nu var den 11/8 datumet. 
Skillnaden må vara att 1963 så var 
Storkelsby väster om Björkastugan 
och på väg upp mot Djupvik mål-
plats. 
Nog talat om förr. I år lyckades vi 
arrangera en fin tävling tycker jag. 
Fint väder, en härlig målplats, en 
flack men krävande terräng. Fredrik 
K med medhjälpare Emil S hade 
strängat variationsrika och lagom 
svåra banor. Duschanläggningen 
från Mjölby kom Thomas Kleist 
åkande med på lördagen. Nu var 
det så varmt i sjön så det hade nog 

inte behövts någon värme överhu-
vudtaget. Måltribun lånade vi av 
Mona Å’s bror och resten av mate-
rialet kom givetvis från VR-förrådet. 
Alltså inget från IP Skogen. 
Som jag ser det fungerade allt så 
som det var tänkt. Det som var lite 
tråkigt var att endast ca 500 delta-
gare anmälde sig. Må hända får 
tävlingsledningen ta på sig detta 
och tänka på att marknadsföra oss 
bättre till kommande år. Det var 
dessutom lite olyckligt att vi flytta-
de datumet. Det var tänkt att vi 
skulle arrangera den 14/9 först. 
 
Thomas S och Kalle Å 
Tävlingsledare 

Augustiloppet 2002 
Jag, och Kalle Å 
som var tävlings-
ledare vill på detta 
blygsamma sätt 
rikta ett jättestort 
tack till Er alla 
som på ett eller 
annat sätt gjorde 
en insats för klub-
ben under helgen 
den 10/8-11/8. 

Föreningsdag.  
Den 7/12 kommer styrelsen 
tillsammans med stug- och 
trivselkommittén ordna en 

trevlig dag för hela familjen. 
Skriv upp i almanackan!! 



QVISTKNÄCKAREN NR 3 - 2002                                                                                      SID  11 

MOTALA AIF:s ORIENTERINGSLAG s lunta 

Nostalgisk tillbakablick 

Efter som det börjar dra ihop sig till Kretsmästerskap ( eller som det 
förr hette Motala mästerskap) så följer här ett epos från vår nostal-
giske författare. Tävlingen hölls i Ödeby skogarna norr om Motala. 
(Redax kommentar.) 

Forts. nästa sida 
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I vintras så kom Pelle J med 
en inbjudan till en H/D35 träff. 
Spännande tyckte jag och 
begav mig till Fålehagsstu-
gan. Det visade sig att nu 
skulle det satsas på HD 43 
kavlen i början i augusti. An-
ledningen kan utläsas i att 
just Pelle J, Peter Bergstrand 
Krister B alla passerat den 
magiska åldern för orientera-
re och blivit veteraner. Dess-
utom hade Torbjörn Wrighed 
aviserat att han tänkte 
springa för MAIF. Ett kanon-
lag på gång alltså. Under vå-
ren har tre tester genomförts 
för killar och tjejer över trettio-
fem allt för att lagen skall 
komma väl förberedda till täv-
lingen.  
Lördagen den 3/8 började 
allvaret. Först ut var de riktiga 
veteranerna i klassen HD 
60. . H43 laget hade värvat 
Kalle Å för att fixa medelål-
dern så därför blev det Stig-
ge B, Kerstin B och Hasse 
Johansson som försvarade 
de svartvita färgerna. 
Stigge startade bra och kom 
i mål som 22:e man av 42 
fullföljande lag. Hustru Kerstin 
tog över på andra sträckan 
där de flesta lag hade valt att 
placera damen i laget. Kers-
tin stod för dagens spurt när 
hon upptäckte att Finspång 
med Britten Person närmade 
sig oroväckande mycket. 
Kerstin växlade som 31:a. Nu 
tog Hasse J över och efter 

välförrättat jobb som slutade 
laget på 30:e plats.  
Nu var det dags för damerna 
att ge sig ut. Vädret var hela 
helgen på topp med strålan-
de sol, även om det inte var 
olidligt hett. Maria B startade 
och kom i mål som 21:a efter 
ett säkert lopp som dock in-
nehöll några småbommar. 
Denseln med Lotten Lind-
qvist var överlägset först i 
mål, med en kilometertid 
som var betydligt snabbare 
än vad banläggaren hade be-
räknat. Nu visade sig att det 

gått lite för fort tyvärr, och Lot-
ten hade varit vid fel kontroll 
och laget blev diskat. Carina 
B-S förde dock MAIF:s kavle 
vidare och hon plockade två 
placeringar till 19:e plats. Nu 
var det Stina K:s tur. Stina 
var nervös och spänt, men 
gjorde en stabil insats och 
var 49:a på sträckan. Trots 
den fina insatsen tappade la-
get till 32 :a plats. Nu var det 
dags för Christine Andersson 
att göra debut i kavlesam-

manhang för MAIF. Christine 
har börjat på nytt med orienter-
ing efter att orienterat i unga år 
för TGOK. Nu när hennes flicka 
Elinor börjat orientera så har 
Christine kommit igång på nytt. 
Efter en del missar och må-
hända lite för lite träning kom 
Christine i mål och växlade 
över som 47:e dam. Ingrid 
Roos skulle nu föra kavlen i 
mål och Ingrid strulade till det i 
början och besvärades dessut-
om av sviter från fem-dagars i 
form av en stukad fot. Ingrid 
kämpade väl och laget slutade 
på 57:e plats av 75 lag. 
 
H43-kavlen. 
 
Nu blev det paus i aktiviteterna 
eftersom herrkavlen startar 
01.30. ”Frasse” hade fått för-
troendet att starta, något han 
gjort de flesta gångerna sedan 
han blev 35. Frasse hade lite 
oflyt och var vid alla tre första-
kontroller innan han fick rätt. 
Han kämpade dock i vanlig 
ordning ikapp, men var ca 5 
minuter efter i mål på 60.e 
plats. ”nyförvärvet” Tobbe 
Wrighed hade nu lite att jobba 
med. Tobbe gick kanonbra 
och var mycket bra med vid 
varvningen. Så snabbt att Re-
daktören som skulle löpa tred-
je sträckan fick mycket bråt-
tom. På den  sista kilometern 
tappade bommade Tobbe ca 
6 minuter vilket medförde att 
laget nu låg på 54:e plats. Re-

Gubb o Gumm Tio-Mila 
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daktören tog över och gjorde 
ett i stort sätt felfritt lopp. Så 
långt efter tre nattsträckor var 
vi ca 30 sekunder före Box-
holm/Mjölby som haft en stark 
besättning på de tre första 
sträckorna. 
Nu släppte MAIF ut debutan-
ten i H43-kavlen nämligen 
Peter Bergstrand på långa 
natten. Peter kom i lag med 
en stor klunga, och det gick 
fort. Peter har ju sin styrka i 
löpning och envishet att inte 
släppa, så Peter växlade 
som 24:a knappt 10 minuter 
efter täten. De kommande 
sträckorna var ca 4 km. Först 
ut var Anders W, som till och 
med fick ta på pannlampa för 
kartlyse. Anders gjorde ett 
stabilt lopp och växlande som 
29:a. Leif Efraimsson var 
näst i tur och fick till ett ka-
nonlopp, var ca 2 minuter 

snabbare än Anders och 
plockade 10 placeringar. Vi 
var nu 18 minuter efter täten.  
De två följande sträckorna 
var gafflade med sista och 
var ca 7 km långa. Pelle Jo-
hansson, en annan debutant, 
löpte och orienterade så 
kvistar och grenar for åt alla 
håll. Pelle tappade visserli-
gen några minuter på täten, 
men gick upp till 10 plats. Nu 
var vi  ca 8 minuter före 
BMOL. Mats R tog vid och 
hade två minuter sämre tid 
en Pelle, men med tanke på 
hälproblemen så var det mer 
än godkänt. Vi tappade nu till 
14:e plats. Mats behöll av-
ståndet till BMOL. På nionde 
sträckan som var lika lång 
och gafflad med 5:e och 6:e 
hade vi åldermannen Kalle 
Åkerman. Även Kalle gjorde 
bra ifrån sig mot 

”ungdomarna”. I detta läge 
hade vi bland annat fjolårsseg-
rarna Orion efter oss. Men mot 
Martin Johansson, medaljör på 
VM-kort i början av nittiotalet, 
var det lite tungt. Även BMOL 
kom ifatt oss nu. ÖOF:s ordfö-
rande Staffan Runtegen kom i 
fatt och precis förbi, så Anders 
Bruhn skulle nu försöka haka 
på Erik Axelsson i BMOL för 
att vi skulle bli Östgöta bäst. 
Erik var för stark, men MAIF 
och Anders B kom in på en 
hedrande 32:a plats. Det bäs-
ta resultatet någonsin. 
Avslutningsvis 
OK Eken och LOK stod för ett 
mycket bra arrangemang med 
lagom svåra banor, perfekta 
resultat, bra speakerservice, 
bra TC och camping. Dessut-
om kanonväder med strålande 
sol, dock inte stekhet. Sport-
Ident användes och det vore 
kanske dags att Stock-
holmsklubbarna som arrange-
rar ”Stora” Tio-Mila kommer 
på studiebesök så att de får 
se ur det skall gå till. 
Till nästa gång, då det går i 
Boxholm kommer MAIF tillba-
ka, lita på det. 
 

De tre första lagen i H 43 kavlen. Fr v. Tullinge SK, Segrarna Södertälje/
Nykvarn och treorna Gävle OK 
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Fem dagars fjällorientering, 
höga berg, inte ett träd så 
långt ögat når, rolig orienter-
ing - låter inte det lockande? 
Nähä, jag vet. Springa på 
västgötaslätten går väl bra, 
men att fara till Lakes Five 
Days i Englands Lake Di-
strict, det är det ingen som 
vill (av MAIF-arna, alltså) - 
förutom 1800 tuffingar, inklu-
sive en hoper utlänningar, 
mest schweizare och norr-
män och så några svenskar, 
varav en var jag.  
  
Om jag hoppar över ditresan 
och sånt, så började det på 
första söndagen i augusti. 
Det blev, på grund av det 
enorma regnandet som före-
gått tävlingen, parkerings-
strul, för grusbilen hade inte 
tagit sig in till området, så en 
del kom aldrig fram till par-
keringen utan fick vända. Så 
blev det hastigt och lustigt 
bestämt, att det var de tre
(och inte fyra) bästa resulta-
ten  av fem som räknades. 
Men jag startade tidigt första 
dagen, så jag var där och 
klättrade upp till starten - om 
man tänker sig tre och ett 
halvt Håleberg med samma 
lutning som från Säters gård 
och rakt upp, så kan ni tänka 
er att man var rätt svettig när 

man kom upp. Men vilken ut-
sikt! Med sig från TC hade 
man fått kartan, prydligt hop-
vikt två gånger, med plombe-
ring. Det var för brant att ta 
med sig alla kartor upp dit. 
Det var illa nog med de två 
stora stegar, som vi mellan 
minut -3 och -2 var tvungna 
att klättra över en två meter 
hög stenmur på. Sen fick 
man, efter startnedtryckning 

av SI-peggen öppna kartan. 
Sprang hyfsat, gjorde ett 
dumt vägval och fick dessut-
om mot slutet spåra i orm-
bunkarna (manshöga - jag är 
en och nittitre!) och det höga 
gräset, men jag var nöjd. 
Kom 14:e av cirka 50. 
  
Dag två var det ormbunkar i 
början, men jag startade 
sent, så lite favör hade jag, 
fast det är som på andra 
stortävlingar, där det blir 

spår: man måste veta vilket 
spår man ska ta! Jag tog rätt. 
Senare delen var väldigt öp-
pen, fast bättre kartor har jag 
sprungit på - min lilla miss skyl-
ler jag skjälvklart på kartritaren. 
Kom åtta och steg till 10:e 
plats. 
  
Nästa dag var det fyra, fem 
Håleberg på höjden till start - 
en timmas gångtid rekommen-
derades. Ännu finare utsikt! 
Fin orientering ovan orm-
bunksgränsen, mycket detalje-
rat, svårt. Jag kom till slut åtta 
igen och steg till åtttondeplat-
sen totalt. Målet låg uppe på 
fjället, så sen var det en tjugo-
minuters snabbgång ner till TC 
igen.  Det här var nog den fi-
naste orienteringsterräng jag 
nånsin har sprungit i. (Originellt 
nog fanns det denna dag två 
starter - den höga och den 
låga - och tre mål - det låga, 
det nära, precis vid den höga 
starten, och det fjärran, som 
jag alltså hade.)  
  
Nästa dag var i samma områ-
de; vi startade där vi gick i mål 
dagen före, med målet i närhe-
ten. Så det var att klättra upp-
för igen. Sänkorna och de små 
groparna (nere i gropen, natur-
ligtvis - annars skulle man se 
skärmen för tidigt) gjorde hela 

Sänkorna och de 
små groparna 
(nere i gropen, na-
turligtvis - annars 
skulle man se 
skärmen för tidigt) 
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anrättningen underbar. Detta 
var den enda blöta dagen. 
Jag kom in bland molnen och 
såg för lite för att riktigt kunna 
orientera mej vid två tillfällen. 
Diffusa stigar och moln är 
ingen bra kombination... Så 
jag la några minuter extra 
uppe bland diset. Fast sen 
gick det bra - slutet var brant 
utför - snabbast var att sätta 
sej på gräset och åka kana 
ibland. Jag har två hål i mina 
byxor samt ett ärr på ena 
skinkan (det är minsann 
mycket tuffare än en tatuer-
ing) - man får offra sig ibland. 
Dessutom köpte jag ett par 
nya brallor. Gula... Jag kom 
åter åtta och låg kvar på den 
placeringen. 
  
Sista dagen var vi inte i själ-
va Lake District, utan fick åka 

ett par mil (annars var det hyf-
sat nära till etapperna) och 
det var ett ordentligt berg att 
springa på - lättlöpt (om man 
nu inte var lite trött - jag var 
lite seg i början), efter att fak-
tiskt ha gått nedåt till start. 
Naturligtvis var jag tvungen 
att missa näst sista, en lätt 
källa, med ett par minuter - 
jag sjönk till tionde plats till 
slut. Annars hade jag nog be-
hållit min 8:e-plats.  
  
Hur som helst var det väldigt 
bra orientering, enorm ter-
räng, trevligt arrangemang, 
fint kort sagt. För första gång-
en i mitt liv hade jag inte trä-
ningsvärk efter andra dagen. 
Jag bodde underbart under 
tävlingarna, fick utsökta fru-
kostar. Efteråt fjällvandrade 
jag några dar, besteg bland 

annat Englands topp, Scafell 
Pike (som inte bara är en 60-
talspopgrupp) - så nu har man 
varit uppe på både Englands, 
Wales' och Skottland högsta 
berg. Sen gick jag på opera 
och åt och drack gott och hade 
det fruktansvärt fint. Fast några 
ytterligare tuffingar från MAIF 
borde det väl ha funnits där. 
  
Nästa år har Skottland 6-
dagars - jag såg att två etap-
per kommer att ha 10.000-del 
för de skarpsynta och 7.500-
del för oss andra - det blir de-
taljrik groporientering vid stran-
den öster om Inverness. Jag 
känner att man kanske åker 
dit, i alla fall. 
  
Anders Hedin heter han som 
åkte till Lakes 5-days, om ni 
inte hade gissat det tidigare. 

Som tidigare nämnts skall vi alltså vara med och ar-
rangera Älgfritt tillsammans med OKM. 
 
Tävlingen kommer att genomföras i trakten av Medevi 
på en karta som bara har använts för U-serie och trä-
ningar, alltså inte för några ”riktiga” tävlingar. Målplats 
blir den idylliska Medevi idrottsplats (Fotbolls arena). 
Det betyder att det finns en del fasta lokaliteter där 
att använda. 
 
Bitr. tävlingsledare är jag (Thomas). Jerry Martinsson 
är tävlingsledare i år. 
 
Våra ansvarsområden blir samma som förra året: 
 
Parkering: 

 
Sekretariat: 
 
Mål: 
 
Resultat: 
 
Sjukvård: 
 
Vill skall även hjälpa till med pålning. 
Det betyder att vi behöver personal till dessa funktio-
ner. Krister B har redan bokat in sig på datorerna. 
 
Så nu käre medlem, nu behöver MAIF din hjälp och är 
Du villig att ta på dig ansvaret för någon funktion är jag 
tacksam för en kontakt. 

ÄLGFRITT 
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Tisarträffen  klassisk, OK Tisaren  9/5 
H  80      3.250 m             6 st. 
1.   Ville Björnmo              Kolmården         47.49 
4.   Gunnar  Karlsson        MAIF OL            58.26 
 
H  65    4.100 m               38 st. 
1.   Nils  Grann                 Kristinehamn      34.26 
15. Karl  Åkerman            MAIF OL            45.01 
 
H  60     4.580 m              65 st. 
1.   Stig Pederson            Södertälje          38.15 
38. Stig Bengtsson           MAIF OL            54.02 
 
H  55     4.870 m              75 st. 
1.   Stefan  Larsson          OK Njudung       34.56 
47. Nils-Erik  Palm           MAIF OL            55.07 
 
H  45   6.080 m                53 st. 
1.   Lars  Lönnkvist           Tullinge SK        38.37 
20. Anders  Wärn             MAIF OL            54.44 
30. Christer  Fransson      MAIF OL            58.47 
 
H  35      7.030 m             29 st. 
1.   Håkan  Svensson        Bredaryd SOK    42.22 
20. Peter  Bergstrand       MAIF OL            65.04 
23. Krister  Berger            MAIF OL            69.29 
 
H  21 Lång   13.190 m       65 st. 
1.   Pontus  Halldin           OK Tylöskog      87.25 
44. Martin Hammarlund     MAIF OL           150.50 
 
H  21     8.100 m              41 st. 
1.   Raimonds  Spulle       SK Saulriti         59.16 
8.   Mats R Johansson      MAIF OL            64.38 
9.   Fredrik  Korall             MAIF OL            64.40 
14. Fredrik  Jönsson         MAIF OL            66.52 
 
H  18  Lång   7.620 m       33 st. 
1.   Hanrik  Jansson          OK Älme            49.41 
8.   Emil  Svensson          MAIF OL            54.45 
 
H  14      4.080 m             66 st. 
1.   Rickard  Rosgren        OK Njudung       27.50 
28. Erik  Melén                MAIF OL            45.31 
 
H  10      2.300 m             23 st. 
1.   Christer Garpenlund KFUM Örebro        13.16 
19. Victor  Bergstrand       MAIF OL            28.59 

 
D  65      3.250 m              13 st. 
1.    Kerstin Fredriksson     Ljungskile FK      38.45 
13.  Mona  Åkerman           MAIF OL             67.59 
 
D  55      3.670 m              47 st. 
1.    Birgitta Arlebo             KFUM Örebro      38.40 
30.  Stina  Korall                MAIF OL             54.52 
32.  Kerstin Bengtsson       MAIF OL             56.41 
 
D  40    4.100 m                33 st. 
1.    Karin Backteman         LOK                   33.34 
9.    Carina B-Svensson      MAIF OL             40.04 
28.  Ingrid  Roos                MAIF OL             51.30 
33.  Annica  Wärn              MAIF OL             78.16 
 
D  35      4.570 m              26 st. 
1.    Carina Bergander         Eksjö SOK         39.11 
11.  Maria Bergstrand         MAIF OL             45.37 
25.  Kristin  Andersson       MAIF OL             68.31 
 
D  21      4.930 m              34 st. 
1.    Lotta J-Sundblad         Eksjö SOK         43.41 
20.  Anna  Korall                MAIF OL             58.32 
 
D  20       4.570 m             4 st 
1.    Kristin Karlsson           Eksjö SOK         41.14 
4.    Susanne  Eliasson      MAIF OL             65.54 
 
D  20 Motion    4.080 m       3 st. 
1.    Therese Fransson      MAIF OL            77.19 
 
D  14       3.500 m             45 st. 
1.    Jenny  Lönnkvist          Tullinge SK         27.52 
29.  Ulrika  Fransson          MAIF OL             46.28 
 
D  12      3.420 m              38 st. 
1.    Johanna Lönnkvist       Tullinge SK         26.34 
31.  Sofia  Fransson           MAIF OL             42.58 
 
Inskolning       1.920 m      30 st. 
Frida Bergstrand                MAIF OL          Fullföljt 
 
Öppen  7    3.250 m           32 st. 
1.    Jonas  Karlsson          OK Tylöskog       23.34 
6.    Thomas  Svensson      MAIF OL             33.51 
 
DU 2    2.300 m                 7 st. 

RESULTATBÖRSEN 
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1.   Ann Hyvärinen            Garphyttan         18.58 
2.   Kristina Hallenberg      MAIF OL            22.19 
5.   Ellinor  Andersson      MAIF OL            34.07 
6.   Emma  Karlsson         MAIF OL            35.02 
 
 
Tisarträffen, kort   OK Tisaren   10/5 
H  80     2.190 m              5 st. 
1.   Åke  Svensson           Mjölby OK          28.30 
3.   Gunnar  Karlsson        MAIF OL            36.58 
 
H  70      2.530 m             20 st. 
1.   Björn  Broman            Göteb-Majorna    22.27 
16. Bengt  Johansson       MAIF OL            28.52 
 
H  65       2.530 m            30 st. 
1.   Karl-Erik Persson       OK Kompass.    19.42 
13. Karl  Åkerman            MAIF OL            24.43 
 
H  60       2.630 m            38 st. 
1.   Yngve  Johansson       Kristineh.OK      19.56 
33. Stig  Bengtsson          MAIF OL            30.19 
 
H  55       3.040 m            52 st. 
1.   Stefan  Larsson          OK Njudung       21.18 
37. Nils-Erik  Palm           MAIF OL            33.31 
 
H  50       3.020 m            65 st. 
1.   Yngve  Norell              FK Herkules       19,53 
34. Anders  Hedin            MAIF OL            27.48 
61. Tord  Fransson           MAIF OL            39.29 
 
H  45       3.410 m            54 st. 
1.   Urban  Arnesson         OK Torfinn          22.40 
42. Anders  Wärn             MAIF OL            37.17 
 
H  35        4.130 m           23 st. 
1.   Jens  Andersson         OK Roslagen      27.43 
6.   Mats R Johansson      MAIF OL            31.52 
19. Krister  Berger            MAIF OL            45.37 
 
H  21     4.430 m              121 st. 
1.   Håkan Svensson         Bredaryd SOK    25.03 
33. Per  Johansson          MAIF OL            31.03 
111.Martin Hammarlund    MAIF OL            46.31 
 
H  18     3.460 m              38 st. 
1.   Henric Carlsson          SOK Viljan         21.27 
9.   Emil  Svensson          MAIF OL            25.47 
 
H  14      3.180 m             63 st. 
1.   Rickard  Rosgren        OK Njuding        20.12 
27. Erik  Melén                MAIF OL            28.16 

 
D  65     2.240 m               8 st. 
1.    Kerstin Fredriksson     Ljungskile           24.59 
8.    Mona  Åkerman           MAIF OL             43.44 
 
D  55     2.240 m               34 st. 
1.    Carina  Lindman          FAIK                  21.51 
23.  Kerstin  Bengtsson      MAIF OL             28.46 
 
D  40     3.020 m               30 st. 
1.    Ingela  Ekelöv              Ringsjö OK         23.41 
29.  Annica  Wärn              MAIF OL             58.40 
 
D  21      3.410 m              62 st. 
1.    Karin  Sennvall            KFUM Örebro      24.00 
57.  Anna  Korall                MAIF OL             42.45 
 
D  20       3.180 m             11 st. 
1.    Erica  Karlsson           Hagaby GoIF       29.00 
8.    Caroline  Nordh           MAIF OL             41.25 
 
D  18        3.180 m            28 st. 
1.    Johanna Berggren        Ljungskile FK      26.58 
27.  Lisa  Korall                 MAIF OL             47.58 
 
Öppen  4   3.180 m            41 st. 
1.    Thomas Stenström      LOK                   24.57 
17.  Hans Johansson          MAIF OL             43.56 
 
Öppen  7      3.040 m         16 st. 
1.    Arvid Pettersson          TGOK                 28.43 
4.    Sofie Svensson           MAIF OL             33.06 
 
KFUM-träffen, KFUM Örebro   11/5 
H  21  Elit     8.820 m        54 st. 
1.    Håkan Svensson         Bredaryd SOK     67.46 
44.  Martin  Hammarlund    MAIF OL           105.20 
 
H  80    2.400 m                9 st. 
1.    Henry  Jakobsson        Köping-Kolsva     36.35 
5.    Gunnar  Karlsson        MAIF OL             49.50 
 
H  65       4.190 m             33 st. 
1.    Nils  Grann                 Kristinehamn       40.17 
14.  Karl  Åkerman             MAIF OL             50.25 
 
H  60       4.100 m             56 st. 
1.    Stig  Pederson            Södertäljef.         38.29 
54.  Stig  Bengtsson          MAIF OL             76.11 
 
Kilsbergsträffen, Hagaby GoIF  12/5 
H  80      3.070 m              9 st. 
1.    Åke  Svensson            Mjölby OK          43.30 
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5.   Gunnar  Karlsson        MAIF OL            61.30 
 
H  65       4.180 m            25 st. 
1.   Nils Grann                  Kristinehamn      39.55 
11. Karl  Åkerman            MAIF OL            50.58 
 
H  60    4.720 m               60 st. 
1.   Henrik  Hvoslef           Bekkelaget         42.00 
57. Stig  Bengtsson          MAIF OL            93.24 
 
H  55    5.180 m               67 st. 
1.   Hans-Ove Eriksson     Nyköping OK      39.21 
49. Nils-Erik  Palm           MAIF OL            65.12 
H  50      5.490 m             92 st. 
1.   Yngve  Norell              FK Herkules       40.40 
75. Tord  Fransson           MAIF OL            81.18 
 
H  35     7.050 m              21 st. 
1.   Fredrik  Barrulf            OK Tyr               53.15 
13. Krister Berger             MAIF OL            79.24 
16. Peter Bergstrand        MAIF OL            85.48 
 
H  21 Lång   10.830 m       20 st. 
1.   Rikard  Imark              Tullinge SK        79.51 
5.   Per  Johansson          MAIF OL            87.59 
 
H  21     7.160 m              29 st. 
1.   Arvid  Sundkvist          Katrineholm        51.35 
5.   Fredrik  Korall             MAIF OL            57.20 
6.   Mats R Johansson      MAIF OL            58.12 
 
H  10     2.910 m              30 st. 
1.   Christer Garpenlund    KFUM Örebro     18.45 
4.   Victor  Bergstrand       MAIF OL            25.33 
 
D  65     3.070 m              13 st. 
1.   Kerstin Fredriksson     Ljungskile FK     41.36 
12. Mona  Åkerman          MAIF OL            63.19 
 
D  55     3.540 m              44 st. 
1.   Kerstin  Wallenius      Skogsstjärnan    40.50 
24. Kerstin Bengtsson      MAIF OL            53.22 
 
D  40      4.180 m             28 st. 
1.   Ingela  Ekelöv             Ringsjö OK        39.25 
22. Ingrid  Roos                MAIF OL            59.26 
 
D  21     5.180 m              40 st. 
1.   Veronica Kälvedahl     Hällefors OK       53.51 
27. Anna  Korall               MAIF OL            70.51 
 
D  20 Motion  4.110 m       3 st. 
1.   Agnese  Rollere          OK Burkanci.     69.08 

2.    Therese  Fransson       MAIF OL             69.14 
 
D  14   4.070 m                 48 st. 
1.    Sara Garpenlund         KFUM Örebro      35.36 
26.  Ulrika  Fransson          MAIF OL             50.26 
 
D  12    3.340 m                46 st. 
1.    Anna  Forsberg           Kolmården          27.32 
33.  Sofia Fransson            MAIF OL             51.10 
 
Inskolning    2.130 m         14 st. 
Frida  Bergstrand               MAIF OL          Fullföljt 
 
Öppen  8   5.180 m            32 st. 
1.    Jakob Svensson          OK Pan Krist.     35.46 
18.  Christer  Fransson       MAIF OL             55.40 
 
Öppen  9    7.050 m           18 st. 
1.    Jesper  Lexell              Eskilstunafors     51.56 
8.    Fredrik  Jönsson          MAIF OL             66.02 
 
Eldrejset, kortd. IFK Mora   19/5 
H  21 Elit    5.150 m          37 st. 
1.    Håkan Eriksson           Malungs OK        24.53 
35.  Per Johansson            MAIF OL             36.16 
36.  Martin  Hammarlund    MAIF OL             36.37 
 
H  20 Elit     4.140 m         5 st. 
1.    Viktor  Funcke            Norbergs OK       22.14 
5.    Johan  Hasselström     MAIF OL             37.16 
 
H  18 Elit     4.010 m         19 st. 
1.    Mikael  Axin                Hagaby GoIF       21.56 
3.    Emil  Svensson           MAIF OL             23.06 
 
H  60        2.660 m            27 st. 
1.    Karl Johansson           IFK Hedemora16.56 
24.  Stig  Bengtsson          MAIF OL             33.09 
 
H  55       3.200 m             42 st. 
1.    Elis  Åberg                  Storviks IF          19.39 
26.  Nils-Erik  Palm            MAIF OL             29.35 
 
H  50       3.300 m             29 st. 
1.    Bengt Söderkvist         Dalaporten          21.59 
29.  Tord  Fransson            MAIF OL             41.57 
 
H  35      4.060 m              25 st. 
1.    Johan  Östberg            Stora Tuna IK      22.03 
19.  Krister  Berger             MAIF OL             32.04 
 
H  14       3.110 m             33 st. 
1.    Johan  Goth                Kvarnsveden        18.15 
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14. Erik  Melén                MAIF OL            24.31 
 
D  55     2.060 m              19 st. 
1.   Gunilla  Mäkinen         OK  Linné          17.26 
9.   Kerstin Bengtsson      MAIF OL            23.58 
 
D  20     3.200 m              2 st. 
1.   Sara  Jonsson            Korsnäs IF         26.57 
2.   Susanne  Eliasson      MAIF OL            43.49 
 
D  18       2.660 m            1 st. 
1.   Therese Fransson     MAIF OL           57.05 
 
Eldrejset, klassisk, IFK Mora    20/5 
H  20 Elit      11.600 m      8 st. 
1.   Viktor  Funcke            Norbergs OK      92.03 
3.   Johan  Hasselström    MAIF OL           109.03 
 
H  18 Elit      8.200 m        21 st. 
1.   Mikael  Axin               Hagaby GoIF      60.07 
4.   Emil  Svensson          MAIF OL            62.05 
 
H  60        4.560 m           25 st. 
1.   Karl Johansson           IFK Hedemora    30.00 
18  Stig  Bengtsson          MAIF OL            52.56 
 
H  55       5.500 m            37 st. 
1.   Elis  Åberg                 Storviks IF          34.32 
31. Nils-Erik  Palm           MAIF OL            51.55 
 
H  50        5.980 m           27 st. 
1.   Claes-Erik Karlsson    Tureberg IF         41.47 
26. Tord  Fransson           MAIF OL            71.26 
 
H  35        7.670 m           25 st. 
1.   Niklas Löwegren         Stora Tuna IK     46.16 
4.   Torgny  Mogren          Hällefors OK       55.03 
7.   Per  Johansson          MAIF OL            56.55 
24. Krister  Berger            MAIF OL            77.37 
 
H  14        4.330 m           28 st. 
1.   Erik  Zander               IFK Mora            26.25 
17. Erik  Melén                MAIF OL            36.09 
 
D  55        3.620 m           23 st. 
1.   Maud  Sundén            Södertälje          30.27 
14. Kerstin  Bengtsson     MAIF OL            43.53 
 
D  21 Motion  4.210 m       3 st. 
1.   Sussie  Lindh             Dalaporten         45.18 
2.   Susanne  Eliasson      MAIF OL            52.01 
3.   Therese Fransson       MAIF OL            59.55 
 

Stig-OL, Mjölby OK  28/5 
H 21                                 12 st. 
1.    Peter  Lötås                Stora Tuna          38.23 
2.    Emil  Svensson           MAIF OL             41.53 
7.    Fredrik  Korall             MAIF OL             46.45 
9.    Fredrik  Jönsson          MAIF OL             53.10 
 
H  35                                3 st. 
1.    Per Johansson          MAIF OL            44.28 
2.    Mats R Johansson       MAIF OL             49.12 
3.    Krister Berger              MAIF OL             63.50 
 
H  45                                9 st. 
1.    Lasse  Östlin              LOK                   50.32 
4.    Christer  Fransson       MAIF OL             52.25 
7.    Anders  Wärn              MAIF OL             56.31 
9.    Lars-Erik  Nordh          MAIF OL             68.29 
 
H  50                                1 st. 
1.    Tord Fransson           MAIF OL            61.04 
 
H  60                                3 st. 
1.    Bertil  Ardell                OK Roxen           50.46 
3.    Stig  Bengtsson          MAIF OL             66.27 
 
H  65                                4 st. 
1.    Ola  Kleist                  Mjölby OK          48.44 
2.    Karl  Åkerman             MAIF OL             57.45 
 
D  14                                5 st. 
1.    Josefin Lindberg          Boxh-Mj.OL        33.28 
3.    Ulrica  Fransson          MAIF OL             38.13 
 
D  55                                3 st. 
1.    Inga-Lill Pettersson      LOK                   39.52 
2.    Kerstin Bengtsson       MAIF OL             48.07 
 
H  14                                9 st. 
1.    Erik  Melén                MAIF OL            31.25 
6.    Emil  Nordh                 MAIF OL             40.19 
 
D  10                                7 st. 
1.    Annika  Ledskog         LOK                   21.59 
4.    Ellinor  Andersson       MAIF OL             39.18 
6.    Malin  Eriksson           MAIF OL             53.22 
7.    Frida  Bergstrand         MAIF OL             63.09 
 
D  12                                7 st. 
1.    Elin  Ledskog              LOK                   21.40 
3.    Sofia  Fransson           MAIF OL             26.58 
4.    Kristina Hallenberg      MAIF OL             29.36 
5.    Emma  Karlsson         MAIF OL             47.23 
6.    Mikaela  Eriksson        MAIF OL             53.23 
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D  65                               1 st. 
1.   Mona  Åkerman        MAIF OL           41.12 
 
H  10                               9 st. 
1.   Patrik  Tosteberg        LOK                  22.01 
2.   Victor  Bergstrand       MAIF OL            27.45 
5.   Erik  Hallros               MAIF OL            41.56 
6.   Per  Hallros                MAIF OL            46.35 
 
Öppen  5                          10 st. 
1.   Sören  Thor                Boxh-Mj.OL        30.35 
2.   Johan  Melén              MAIF OL            37.08 
 
Veteran OL, Linköpings AIK  30/5 
Öppen  1     3.820 m         12 st. 
1.   Ola  Kleist                  Mjölby OK          42.32 
6.   Karl  Åkerman            MAIF OL            47.22 
 
Öppen  2    3.330 m          18 st. 
1.   Kerstin  Bengtsson    MAIF OL           47.59 
2.   Stig  Bengtsson          MAIF OL            48.32 
12. Hans  Johansson        MAIF OL            66.46 
Öppen  3    2.570 m          4 st. 
1.   Ingvar  Lundgren         MAIF OL            57.15 
2.   Mona  Åkerman          MAIF OL            57.15 
 
Stig-OL  IFK Linköping OS  4/6 
Öppen  1   2.670 m           27 st. 
1.   Linnéa  Kjell               LOK                  13.54 
14. Sofia  Fransson          MAIF OL            26.26 
25. Mona  Åkerman          MAIF OL            35.35 
 
Öppen  2    4.070 m          26 st. 
1.   Johan  Carlsson          OK Roxen          24.20 
6.   Karl  Åkerman            MAIF OL            33.59 
12. Ingrid  Roos                MAIF OL            39.22 
15. Ulrica  Fransson         MAIF OL            40.21 
20. Kerstin  Bengtsson     MAIF OL            51.16 
 
Öppen   3   4.850 m          19 st. 
1.   Ragnar  Lindström      LOK                  30.47 
18. Stig  Bengtsson          MAIF OL            64.51 
 
Öppen  4    6.040 m          31 st. 
1.   Johan  Lilliecreutz       OK Roxen          35.41 
22. Carina B-Svensson     MAIF OL            48.47 
 
Tränings-OL, Bäckhem,  TGOK  27/6 
Bana  8 km                      16 st. 
1.   Per  Johansson         MAIF OL           51.05 
2.   Daniel  Hasselström    MAIF OL            53.17 
3.   Mats R Johansson      MAIF OL            53.25 

4.    Fredrik  Jönsson          MAIF OL             53.27 
8.    Fredrik  Korall             MAIF OL             61.16 
11.  Emil  Svensson           MAIF OL             62.41 
13.  Torbjörn  Wrighed        MAIF OL             67.02 
 
Bana  6 km                       15 st. 
1.    P-M Gustavsson          TGOK                 59.20 
9.    Anders  Hedin             MAIF OL             73.40 
10.  Nils-Erik  Palm            MAIF OL             79.08 
12.  Kristin  Andersson       MAIF OL             86.38 
 
Tre skåningar och en dansk, Helsingborgs 
SOK    28-30 /6 
D  65                                8 st. 
1.    Gunvor Göransson       Laholms IF          90.04 
6.    Mona  Åkerman           MAIF OL           136.32 
 E 1  8, E 2  6, E 3  7, E 4  6 
 
H  65                                15 st. 
1.    Ingemar Alfredsson      IK  Uven              66.35 
      Karl  Åkerman             MAIF OL                      
 E 1  -,  E 2  6,  E 3  6,  E 4  8 
 
Krets-och KM , kortdistans  3/7 
H  21                                14 st. 
1.    Håkan  Samor             TGOK                 37.29 
6.    Emil  Svensson           MAIF OL             46.22 
11.  Per  Johansson           MAIF OL             48.21 
12.  Daniel  Hasselström    MAIF OL             49.28 
13.  Martin Hammarlund     MAIF OL             56.54 
 
H  35                                4 st. 
1.    Mats R Johansson     MAIF OL            44.41 
2.    Anders  Bruhn             MAIF OL             51.52 
3.    Krister  Berger             MAIF OL             69.18 
 
H  45                                6 st. 
1.    Urban  Åberg               TGOK                 38.30 
2.    Thomas  Svensson      MAIF OL             40.03 
3.    Anders  Wärn              MAIF OL             44.09 
6.    Leif  Efraimsson          MAIF OL             57.55 
 
H  50                                7 st. 
1.    Rolf  Axelsson             TGOK                 32.52 
5.    Rolf  Hammarlund        MAIF OL             47.54 
6.    Anders  Hedin             MAIF OL             49.11 
 
H  60                                5 st. 
1.    Uno  Berg                   OK Motala          29.22 
2.    Karl  Åkerman             MAIF OL             30.01 
 
H  14                                3 st. 
1.    Erik  Melén                MAIF OL            24.03 
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D  21                               6 st. 
1.   Lina  Samor               TGOK                31.57 
2.   Sofie  Svensson          MAIF OL            42.57 
3.   Carina B-Svensson     MAIF OL            45.05 
4.   Petra  Korall               MAIF OL            52.49 
6.   Lisa  Korall                 MAIF OL            73.35 
 
D  55                               2 st. 
1.   Stina  Korall             MAIF OL           49.38 
2.   Mona  Åkerman          MAIF OL            55.49 
 
Inskolning                        8 st. 
Jesper  Bruhn                   MAIF OL          Fullföljt 
Leo  Korall                       MAIF OL          Fullföljt 
 
Gotlands 2-dagars, Vif-Gute,KA 3,  OK 
Rauken    6-7/7 
H  45                               27 st. 
1.   Arne  Back                 IFK Hedemora    67.06 
21. Christer  Fransson      MAIF OL           121.14 
  E 1  25,  E 2  17. 
 
D  40                               21 st. 
1.   Marita Axelsson         OK Ravinen        65.40 
18. Ingrid  Roos                MAIF OL           109.16 
   E 1  19,  E 2  18. 
D  14                               10 st. 
1.   Tora  Engström           Svaide-Roma      55.01 
2.   Ulrika  Fransson         MAIF OL            59.54 
   E 1  3,  E 2   2. 
 
D  12                               7 st. 
1.   Anna  Levin                OK Tyr               36.55 
6    Sofia  Fransson          MAIF OL            65.50 
  E 1  7,  E 2  3. 
 
Tjust  2-dagars  dag  1,Västerviks OK  9/7 
H  80    3.200 m               6 st. 
1.   Åke  Svensson           Mjölby OK          41.41 
3.   Gunna  Karlsson         MAIF OL            51.48 
 
H  65      4.050 m             23 st. 
1.   Nils  Nilsson               Järla IF OK         35.14 
4.   Karl  Åkerman            MAIF OL            41.08 
 
Tjust 2-dagars  dag 2, Västerviks OK 10/7 
H  80     2.890 m              5 st. 
1.   Åke  Svensson           Mjölby OK          44.26 
3.   Gunnar  Karlsson        MAIF OL            73.07 
 
H  65     4.020 m              24 st. 
1.   Nils Nilsson                Järla IF OK         37.09 

6.    Karl  Åkerman             MAIF OL             47.17 
 
Gotlands 3-dagars, Visborgs OK  10-12/7 
D  40                                22 st. 
1.    Marita Axelsson          OK Ravinen      1.27.35 
17.  Ingrid  Roos                MAIF OL          2.12.24 
  E1  14, E2  15, E3  18. 
 
H  45                                24 st. 
1.    Anders  Levin              OK Tyr            1.31.30 
14.  Christer Fransson        MAIF OL          2.13.01 
  E1  18, E2  17,  E3  6. 
 
Hallands 3-dagars, OK Löftan  12-14/7 
D  40                                31 st. 
1.    Anne  Udd                  Kinnaström       137.29 
16.  Carina B-Svensson      MAIF OL           171.10 
  E1  13,  E2  13,  E3  19. 
 
H  45                                53 st. 
1.    Björn Rosendahl          Västerås SOK   129.59 
18.  Thomas  Svensson      MAIF OL           166.17 
  E1  22,  E2  20,  E3  18. 
 
Ungdomens Tiomila, IF Hagen  20/7 
HD  18                              84 st. 
1.    Järla IF OK                                         351.40 
8.    Boxholm-Mjölby OL / MAIF OL            361.16 
 (Patrik Magnusson, Henrik Tengvall, Emil 
  Tengvall, Mattias Gustavsson, Emil Svens- 
  son MAIF OL, Erik Melén MAIF OL, Johan 
  Gustavsson, Sven Norén, Mattias Andersson 
  Johan Lindberg, Patrik Gustavsson, Erik  
  Tengvall). 
Sträcka  5                         81 st. 
1.    Hannu Airila                Keravan Urh.       52.02 
21.  Emil Svensson            MAIF OL             60.07 
 
Sträcka  6                         194 st. 
1.    Sören Golon-Kolon      Nord DU             18.36 
17.  Erik  Melén                 MAIF OL             21.09 
 
Mullsjö  SOK  Kortdistans    3/8 
H  21       4.429 m             98 st. 
1.    Andreas  Rangert        IKHP                  27.58 
37.  Daniel Hasselström     MAIF OL             34.57 
88. Martin Hammarlund      MAIF OL             50.03 
 
H  80     2.354 m               7 st. 
1.    Gunnar Johansson       Horreds SK         38.32 
2.    Gunnar Karlsson         MAIF OL             40.21 
 
Mullsjö  SOK  klassisk dist.   4/8 
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H  21       8.064 m            80 st. 
1.   Henrik Tryggesson      FK Friskus         49.55 
24. Daniel  Hasselström    MAIF OL            60.46 
71. Martin Hammarlund     MAIF OL            86.49 
 
H  80    2.626 m               7 st. 
1.   Erik Sillerström           OK Skogshj.      31.00 
6.   Gunnar  Karlsson        MAIF OL            49.48 
 
Lakes  5  days,  England 
H  50  kort                        49 st. 
1.   Martyn  Roome           SROC,GBR     3785.66 
10. Anders  Hedin            MAIF OL         3573.14 
 E1  14, E2  8, E3  8, E4  8, E5  16 
 
Distriktsmatch ungdom  individuellt, 
OK Motala  5/8 
H  14                               23 st. 
1.   Emil  Andersson         Sörmland           33.58 
15. Erik  Melén                Östergötland      53.47 
 
D  14                               23 st. 
1.   Karin  Persson           Örebro län          31.54 
11. Ulrika  Fransson         Östergötland      41.53 
 
Distriktsmatch ungdom  budkavle 
OK Motala  6/8 
1.   Örebro län  lag  1                                106.19 
5.   Östergötland   lag  9                           109.35 
 (Andreas Carlsson TGOK 3,Ulrika Fransson 
  MAIF OL 19, Oscar  Wångell LOK 2, Jose- 
  fine Lindström LOK 17). 
       Östergötland  lag  2                         Bröt 
  (Viktor  Persson 32, Erik Melén MAIF OL 
   4, Britta Norén  25, Malin Carlsson ej st). 
 
Bottnaryds IF,  kortdistans  10/8 
H  21         4.780 m          50 st. 
1.   Erik  Öhlund               Uliricehamn        27.16 
27. Daniel  Hasselström    MAIF OL            37.06 
39. Martin Hammarlund     MAIF OL            40.48 
43. Johan Hasselström     MAIF OL            43.49 
 
Augustiloppet, Motala AIF OL  11/8 
H  10      3.140 m             12 st. 
1.   Oskar  Svensson        FAIK                  24.11 
3.   Victor Bergstrand        MAIF OL            28.36 
 
D  12       3.150 m            15 
1.   Louise  Carlsson             Boxh-Mj OL    32.06 
3.   Sofia  Fransson              MAIF OL        34.56 
10. Kristina  Hallenberg         MAIF OL        49.39 
 

U  2      3.140 m                7  
1.    Anton  Olausson         Askersund OK    25.26 
5.    Ellinor  Andersson       MAIF OL             38.56 
7.    Emma  Karlsson         MAIF OL             46.17 
 
 
U  1      3.110 m                3  
1.    Niklas  Carlsson          Boxh-Mj OL        25.21 
2.    Leo  Korall                  MAIF OL             27.06 
 
Inskolning    1.610 m         19 
Frida  Bergstrand               MAIF OL          Fullföljt 
Oskar  Åhrén                    MAIF OL          Fullföljt 
 
Vaggeryds SOK Nationella18/8 
 
H  80        2.980 m            8  
1.    Erik  Lång                   OK Gränsen        56.13 
2.    Gunnar  Karlsson        MAIF OL             56.49 
 
Filipstadsträffen,FilipstadsOK18/8 
 
H  14       3.825 m             5  
1.    Emil Johansson           OK Milan            38.52 
5.    Erik  Melén                 MAIF OL             48.56 
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